

Suomen sudenkorentoseura ry Toimintakertomus 2010

Suomen sudenkorentoseuraan (jatkossa seura) kuului vuoden 2010 loppuun mennessä 127 varsinaista jäsentä ja 32 perhejäsentä.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Helsingissä 27.3.2009. Kokouksessa jäsenmaksuiksi päätettiin 15 € varsinaiselta jäseneltä, 0 € perhejäseneltä ja 100 € kannatusjäseneltä.

Seuran hallituksen muodostivat Jussi Mäkinen (puheenjohtaja), Sami Karjalainen (varapj), Miikka Friman (sihteeri), Sulka Haro (WWW-vastaava) ja Petro Pynnönen (arkistonhoitaja).. Varajäseninä toimivat Timo Päivinen ja Janne Koskinen (Taloudenhoitaja/jäsenrekisterin hoitaja).

Tilintarkastajaksi nimettiin Anita Inberg ja varatilintarkastajaksi Esko Inberg.

Jäsenistön tiedotuskanavana toimi sudenkorentoaktiivien sähköpostilista ja seuran kotisivut. Sähköpostilista on avoin kaikille ja listalle on liittynyt 145 henkilöä. Listalla oli monipuolista keskustelua sudenkorentojen suojeluun liittyvistä asioista sekä sudenkorentohavainnoista ja -harrastuksesta. Viestejä listalle lähetettiin yhteensä 1 896 kpl vuoden 2010 aikana. Seuran kotisivut toimivat osoitteessa <http://www.sudenkorento.fi>. Sivuilla oli vuoden aikana 11 162 eri kävijää ja n.127 600 sivunlatausta. Kävijämäärä oli noin 27 % suurempi kuin edellisenä vuotena.

Seura järjesti kolme tapaamista vuoden aikana: vuosikokouksen yhteydessä jäsentapaamisen ja valokuvaillan 27.3., sudenkorentoretken Lahdessa 24.7. sekä sudenkorentoaiheisen valokuvaillan 3.12. Helsingissä.

Seura julkaisi jäsenlehtensä Crenatan kolmannen numeron heinäkuussa ja se toimitettiin kaikille jäsenmaksunsa maksaneille jäsenille.

Luonnontieteellisen keskusmuseon ylläpitämä Hatikka-palvelu oli seuran pääasiallinen sudenkorentohavaintojen ilmoituskanava. Vuoden aikana järjestelmään kirjattiin 8 433 havaintoa, laskua edellisvuoden havaintomäärään oli n. 1000 havaintoa.

Seura käynnisti valtakunnallisen varainkeräyshankkeen sudenkorentolajistoltaan arvokkaan suon hankkimiseksi ja rauhoittamiseksi luonnonsuojelualueeksi. Hanketta tukemaan painettiin 20 sivuinen neliväriesite. Poliisihallituksen arpajaishallinnon myöntämä keräyslupa on voimassa 7.6.2010-31.5.2011.